АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» декабря 2025 года                                                                                   № 947

О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории ЗАТО Видяево, утверждённый

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 28.02.2019 № 187

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 23.01.2019

№ 55 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории ЗАТО

Видяево», Уставом ЗАТО Видяево, на основании обращения регионального

оператора Мурманский филиал АО «Ситиматик» от 13.10.2025 года,

        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории ЗАТО Видяево, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 28.02.2019 № 187 (в

редакции от 04.03.2024 г. № 185), изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                    О.В. Патраманская